Valor R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

Natureza da Despesa - 4.4.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente. 

Código reduzido - 03122 - 00391 - 1050/99/99/00/00 - Deliberação nº 01/2025 - Conselho 

Estadual do Esporte - CEE - CEE. 

Valor R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

Projeto/Atividade - 27.812.0013.2097 - Deliberação nº 01/2025 - Conselho Estadual do 

Esporte. 

Natureza da Despesa - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

Código reduzido - 03123 - 00391 - 1050/99/99/00/00 - Deliberação nº 01/2025 - Conselho